
 
 

São Paulo , 19 de Março de 2024   •   Diario Oficial do Municipio de Macatuba   •    ANO VI | Nº 1360  
 

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/macatuba                                                                             1 

Expediente: 

Diário Oficial do Município de Macatuba 

  

Prefeito: Anderson Ferreira  

Vice-Prefeito: Claudinei Correa Leite De Moraes  

Assessoria de Imprensa: Angelo Franchini Neto 

Procurador do Município: Márcio Henrique Paulino Ono 

Secretário de Controladoria e Transparência: Agnaldo Paixão de Oliveira  

Secretário de Processos, Planejamento e Gestão: Antônio Rogério Cardoso Olvera 

Coordenador da Divisão de Tecnologia da Informação: José Augusto Pavani 

 

O Diário Oficial do Município de Macatuba é uma solução voltada à modernização e 

transparência da gestão municipal. 

ESTADO DE SÃO PAULO 

MUNICÍPIO DE MACATUBA 

 

PROCESSOS, PLANEJAMENTO E GESTÃO 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MACATUBA 

 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO  
  

JOSÉ DOMINGUES MACIEL NETO, PROVEDOR DA 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MACATUBA, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

  

DECRETA: 
  

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado 

para contratação ao emprego de TÉCNICO(A) DE 

ENFERMAGEM, nos termos do Edital de Processo Seletivo 

Simplificado Nº 01/2024. 

Artigo 2º - A classificação final, publicada em 13 de março de 2024, 

fica da mesma forma HOMOLOGADAS e em condição de uso; 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

Macatuba, 18 de março de 2024 

  

JOSÉ DOMINGUES MACIEL NETO 
Provedor da Irmandade da Santa Casa de Macatuba 

  

Publicado por: 
Beatriz Mazo 

Código Identificador:6C04130A 

 

  


		2024-03-18T18:45:24-0300
	VOX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:00684621000131




